

Henkilökohtainen opiskelusuunnitelma (HOPS)

Suunnittele opiskeluasi seuraavien kysymysten avulla ja tallenna vastauksesi, jotta voit palata niihin myös myöhemmin.

Opiskeluaikataulun suunnittelussa sinua auttaa kasvatustieteen perusopintojen opetusohjelmakoonti, jonka löydät avoimen yliopiston opinto-oppaasta kasvatustieteen oppiaineen välilehden *Näin aloitan opintoni* luvusta 2.2 *Opintojaksojen suoritustavat perusopinnoissa*. Hahmottele, mitkä suoritustapatoimet sopivat omaan aikatauluusi ja kirjaa niiden ilmoittautumisaika itselle muistiin.

Jos haluat HOPSsi opettajan kommentit, lähetä se sähköpostitse Sari Hämäläiselle (sari.a.hamalainen@jyu.fi) ja Minna Oikarille (minna.m.oikari@jyu.fi): laita viestin vastaanottajiksi molemmat opettajat.

HUOM! Jos olet tehnyt opintojakson JAOPP1000 Orientaatio jatkuvaan oppimiseen (1 op), voit hyödyntää sen pohdintoja HOPSsiasasi.

I OMAT LÄHTÖKOHDAT JA TAVOITTEET

Pohdi aluksi lähtökohtiasi ja tavoitteitasi opinnoille: Miksi päätit lähteä opiskelemaan kasvatustieteen perusopintoja? Millaisia tavoitteita ja odotuksia sinulla on opiskelullesi?

II OPISKELUTAITOJESI ARVIOINTI

Millainen oppija olet: Miten opit parhaiten ja mitkä asiat voivat tuottaa opiskelussa vaikeuksia?

Arvioi omia opiskelutaitojasi: Millaisia opiskelutaitoja arvelet tämän opintokokonaisuuden opiskelun sinulta edellyttävän? Mitkä ovat vahvuuksiasi opiskelussasi, mihin puolestaan saatat tarvita lisää tukea ja ohjausta?

III OPINTOJEN SISÄLLÖT JA SUORITUSTAVAT

Perehdy opintojaksoihin ja niiden tarjolla oleviin suoritustapoihin. Mitkä opintojaksot koet erityisen kiinnostaviksi ja miksi? Millaiset suoritustavat koet itsellesi sopivimmiksi?

IV OPISKELUAIKATAULU

Mieti, miten opintosi sijoittuvat omaan arkeesi: mistä ajankohdista saat varattua itsellesi opiskeluaikaa näille opinnoille?

Laadi itsellesi mahdollisimman realistinen opiskeluaikataulu, jossa kuvaat mitä opintojaksoja aiot suorittaa, millä suoritustavalla ja missä ajassa. Hyödynnä opiskeluaikataulun suunnittelussa kasvatustieteen perusopintojen opetusohjelmakoontia.

V KYSYMYKSIÄ OPETTAJALLE

Haluatko kysyä vielä jotain kasvatustieteen perusopintojen opiskelusta? Mitä?